

# **LOUISE MODETØJ. FREDERIKSSUND ApS**

**CVR-nr.: 87240010**

Strandvej 30  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/10/2022**

---

**Jette Yvonne Matzen**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LOUISE MODETØJ. FREDERIKSSUND ApS  
Strandvej 30  
3600 Frederikssund

CVR-nr: 87240010  
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

**Revisor** Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark  
CVR-nr: 15396105  
P-enhed: 1000916331

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer og formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 98 tkr.

Egenkapitalen udgør 6.866 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-43.962</b>	<b>-29.139</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-43.962</b>	<b>-29.139</b>
Andre finansielle indtægter		173.030	705.122
Øvrige finansielle omkostninger		-3.052	-2.527
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>126.016</b>	<b>673.456</b>
Skat af årets resultat		-27.764	-148.148
<b>Årets resultat</b>		<b>98.252</b>	<b>525.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.100.000	0
Overført resultat		-1.001.748	525.308
<b>I alt</b>		<b>98.252</b>	<b>525.308</b>

## Balance 30. april 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.468.083	6.712.078
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.468.083</b>	<b>6.712.078</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.468.083</b>	<b>6.712.078</b>
Periodeafgrænsningsposter		7.900	7.900
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.900</b>	<b>7.900</b>
Likvide beholdninger		572.473	518.260
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>580.373</b>	<b>526.160</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.048.456</b>	<b>7.238.238</b>

## Balance 30. april 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		415.500	415.500
Overført resultat		5.350.836	6.626.584
Forslag til udbytte		1.100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.866.336</b>	<b>7.042.084</b>
Skyldig selskabsskat		155.847	145.834
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.273	50.320
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>182.120</b>	<b>196.154</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>182.120</b>	<b>196.154</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.048.456</b>	<b>7.238.238</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0